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PRODUCT NAME:  VINEGAR & SHALLOT PEARLS 
Red wine vinegar and Shallots juice transformed with a gelling agent 

 
 

   

 
 

   REV: 01   DATE: 30/06/11 

 

INGREDIENTS 
 
RED WINE VINEGAR WITH SHALLOTS FLAVOR (RED WINE VINEGAR, SHALLOTS JUICE, SHALLOTS 
FLAVORING, PRESERVATIVE: SODIUM BISULPHITE), CORN SYRUP, CALCIUM LACTATE, XANTHAN 
GUM (THICKENER), SODIUM ALGINATE (TEXTURIZER), SALT, MALIC ACID. 

  
 

NUTRITIONAL FACTS (100g) 
Calories                                                                                                                                             27,46  kcal 
Proteins                                                                                                                                                                             0,09 g 
Calcium                                                                                                                                                                              0,07 g 
Fat                                                                                                                                                                                     0,01 g 
Carbohydrates                    1,38 g                                                                                     
Sodium                                                                                                                                                                               0,09 g                                   

ANALITICAL PARAMETERS 
Total Plate Count (ME.M.03/01)                                                                                                                       < 1x 10(5)  u.f.c./g                                              
Staphylococcus  aureus  (ME.M.17)                                                                                                                      <1.10(2) u.f.c /g 
Listeria monocytogenes (ME.M. 35/01 Investigation)                                                                                                 absence /25g 

 GLUTEN:  Gluten-free product ALLERGENS:  Allergens-free product 
 
 STORAGE INSTRUCTIONS: Keep refrigerated between +2ºC and +4ºC. Use within seven days of opening. 
 

LOGÍSTICA 
PRODUCT EAN CODE SHELF LIFE Units/Carton Cartons/Pallet 

Glass jar 60g 8427610005089 9 MONTHS 12  464  
Glass jar 365g 8427610005096 9 MONTHS 4  390  
Capsules 24g 8427610005102 9 MONTHS 200  50  

Perfect spheres, with a soft and delicate texture 
that explode in your mouth with an intense flavour. 
With oysters and other shellfish. On a lentil purée, 
poached eggs with mushrooms, caramelized pork 
loin, as a condiment in salads. 


